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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder i
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i kølerum. Ok. Kontrolleret
adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret på køl. Ok.
Kontrolleret at rengøringsartikler, arbejdsbeklædning, klude og
viskestykker ikke opbevares i direkte forbindelse med
produktionsmiljøet. Ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens mundtlige procedurer og
håndtering af sygdom blandt medarbejdere og personer i
husstanden. Ok.
Vejledt generelt om procedurer ved medarbejdere og/eller
personer i husstanden der er smittet med
norovirus/roskildesyge, samt vejledt om "nulstilling" af
fødevarevirksomhed.
Gennemgået virksomheden procedurer for varemodtagelse.
Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bageriafdeling, køkkenafdeling,
kølerum samt lagerområde.
Kontrolleret at virksomheden anvender desinfektionsmidler
der er godkendt til formålet. Ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om vedligeholdelse af arbejdsborde af træ i bageriafdelingen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procestrin varemodtagelse og opbevaring, som er udpeget som kritiske kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for
varemodtagelse, opbevaring af fødevarer samt håndtering af sygdoms blandt personale og personer i
husstanden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden juni 2022 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Fransk landbrie 1kg, Dava basis
helæg 5kg og smør 250g. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


